Аддзел адукацыі, спорту і турызму
                Слонімскагараённага
                 выканаўчагакамітэта

ДЗЯРЖАЎНАЯ ЎСТАНОВА АДУКАЦЫІ
«СЛОНІМСКІ РАЁННЫ ЭКАЛАГІЧНЫ
ЦЭНТР ДЗЯЦЕЙ І МОЛАДЗІ»

ЗАГАД
15.11.2014   № 63
г. Слонiм

Отдел образования, спорта и туризма
Слонимского районного
исполнительного комитета

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛОНИМСКИЙ РАЙОННЫЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»

                           ПРИКАЗ

                          г. Слоним

Об итогах районного конкурса
научных биолого-экологических работ

В соответствии с планом работы на 2014/2015 учебный год ГУО «Слонимский районный экологический центр детей и молодежи» 15 ноября 2014 года провел районный конкурс научных биолого-экологических работ. На конкурс было представлено 10 работ из 10 учреждений образования города и района.
На основании решения жюри (протокол № 3 от 15.11.2014 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и наградить дипломами ГУО «Слонимский районный экологический центр детей и молодежи» в районном конкурсе научных биолого-экологических работ:
1 место – Лисик Александру, «Изучение гнездования белого аиста в деревнях района Мижевичской средней школы», ГУО «Мижевичская средняя школа Слонимского района»;
[bookmark: _GoBack]1 место – Поладова Рамира, Гвозданова Кирилла «Разведение калифорнийских червей как способ обогащения биогумусом почвы пришкольного участка», ГУО «Средняя школа № 9 г. Слонима»;
2 место – Каткова Кирилла «Мониторинг окружающей среды пришкольной территории», ГУО «Средняя школа № 10 г. Слонима»;
3 место – Окулевич Анастасию, Крачко Никиту «Динамика численности  белого аиста на территории Озерницкого сельского совета», ГУО «Селявичская ЯСБШ Слонимского района»;
3 место – Карась Марину «Мониторинг жизнедеятельности африканских улиток в Беларуси», ГУО «Средняя школа № 8 г. Слонима»;
3  место –  Кандиранда Анну «Определение конкурентной способности сорта лука по отношению к безрассадной и рассадной технологии возделывания»,  ГУО «УПК Партизановский ЯСБШ Слонимского района»;
3 место – Ольховик Викторию «Воздействие пива на растительный и животный белок»,  ГУО «Средняя школа № 2 г. Слонима»;
2. Итоги районного конкурса научных биолого-экологических работ
довести до сведения всех участников.
3. Учащихся, занявших 1 и 2 место направить в г. Гродно для участия в областном этапе конкурса 29 ноября 2014 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Минчук Т.Г.

Директор                                                                 С.В. Масло

Ознакомлена                                                           Т.Г. Минчук